ПРОТОКОЛ

«Об итогах аукциона по продаже здания склада с двумя навесами и земельного участка, расположенных по адресу: УР, г. Глазов, Красногорский тракт, 3»
Место проведения: УР, г. Глазов, ул. Школьная, д. 19/30.
Дата проведения: 01 августа 2012 г., время: 14 часов 00 мин.
Продавец имущества: Муниципальное образование «Город Глазов», представляемое Управлением имущественных отношений Администрации города Глазова.

Объекты приватизации: здание склада с двумя навесами, общей площадью 1941,6 кв.м. и земельный участок, общей площадью 5575 кв.м., расположенные по адресу: УР, г. Глазов, Красногорский тракт, 3.

Начальная цена: 1 945 000,00 (Один миллион девятьсот сорок пять тысяч) рублей.
Присутствовали члены комиссии по определению участников и победителей аукционов, созданной распоряжением Управления имущественных отношений Администрации г. Глазова от 16 июля 2012 г. № 68/01-05.
Н.М. Широких - председатель комиссии.

Члены комиссии: Е.К. Смирнов, А.А. Васильева, Т.А. Балтачева, Д.А. Веретенников, И.Б. Хальфеева.

Аукционист: Т.А. Балтачева.
Перечень поданных заявок:

	№ заявки
	Наименование претендентов

	заявка № 1 принята 12.07.12 в 09:32
	Чирков Владимир Леонидович, действующий на основании паспорта

	заявка № 2 принята 12.07.12 в 09:33
	ООО «Играагротех», в лице директора Маркова Руслана Олеговича, действующего на основании устава ООО «Играагротех»

Перечень претендентов, признанных участниками аукциона:

	Карточка, №
	Наименование участников

	Карточка

№ 1
	Чирков Владимир Леонидович, действующий на основании паспорта

	Карточка

№ 2
	ООО «Играагротех», в лице директора Маркова Руслана Олеговича, действующего на основании устава ООО «Играагротех»

1. В ходе аукциона, открытого по форме подачи предложений о цене, по продаже здания склада с двумя навесами и земельного участка, расположенных по адресу: УР, г. Глазов, Красногорский тракт, 3, установлена максимальная цена (начальная цена), указанная участником аукциона - карточка № 2, которая составила 1 945 000,00 (Один миллион девятьсот сорок пять тысяч)  рублей.

2. Управление имущественных отношений Администрации г. Глазова, именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице начальника управления имущественных отношений Администрации города Глазова Н.М. Широких и победитель аукциона ООО «Играагротех» в лице директора Маркова Руслана Олеговича, действующего на основании устава ООО «Играагротех», именуемый в дальнейшем «Покупатель», обязуются в течение 15 рабочих дней с даты подведения итогов аукциона заключить договор купли-продажи имущества.
3. Настоящий протокол  составлен  в 2-х экземплярах (1- победителю аукциона, 2 – организатору аукциона).

Аукционист:            Т.А. Балтачева                  /___________________/

Председатель комиссии: Н.М. Широких     /__________________/

Члены комиссии:         Е.К. Смирнов         /__________________/
                                 А.А. Васильева            /__________________/

Т.А. Балтачева            /__________________/

Д.А. Веретенников   /__________________/

И.Б. Хальфеева        /__________________/

Победитель аукциона: /__________/______________________/